謹啓　向暑のみぎり、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、弊社におきましては、平素お世話になっております皆様方へいささかなりとも謝恩の微意を表したく、左記のとおり、温泉でくつろいでいただきたくご招待申し上げます。
　ご多用の折から、誠に恐縮ではございますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。
謹白
記
　一　行先　登別温泉二泊三日
　一　集合　○○月○○日　午前○○時　羽田空港出発ロビー
　なお、旅行の日程の詳細につきましては、別紙パンフレットを参照のうえ、ご確認ください。
以上
平成○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
代表取締役社長　○○　○○
株式会社●●●●●
代表取締役社長　●●　●●様